Valérie Garnier ont pris la décision de ne pas la conserver dans I’effectif.
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JOHANNE GOMIS VA QUITTER LE GROUPE

Touchée a la cheville en fin de saison de Ligue Féminine, I’arriere Johanne Gomis a passé des examens ce
matin a Lyon. Afin de préserver I'intégrité physique de la joueuse, le staff médical des Bleues et I’entraineur

Cette blessure, qui ne permet pas de supporter les charges de travail préevues pendant la préparation, contraint
Johanne Gomis a quitter 'Equipe de France afin de se soigner.

Prénom

Naissance

Taille

Les 17 joueuses en stage a Lyon :

Poste

Sélections Club 2014/2015

Marielle
Valériane
Ana Maria
Sara
Héléna
Céline
Olivia
Aby
Sandrine
Anaél
Sarah
Endy
Paoline
Gaélle
Ingrid
Diandra
Isabelle

AMANT

AYAYI
CATA-CHITIGA
CHEVAUGEON
CIAK

DUMERC
EPOUPA
GAYE

GRUDA
LARDY
MICHEL
MIYEM
SALAGNAC
SKRELA
TANQUERAY
TCHATCHOUANG
YACOUBOU

09/12/1989
29/04/1994
20/06/1989
12/02/1993
15/12/1989
09/07/1982
30/04/1994
04/02/1995
25/06/1987
24/10/1987
10/01/1989
15/08/1988
13/03/1984
24/01/1983
25/08/1988
14/06/1991
21/04/1986

1.90
1.84
1.95
1.77
1.97
1.69
1.65
1.95
1.95
1.70
1.80
1.88
1.76
1.77
1.66
1.89
1.95

Intérieure
Ailiere
Intérieure
Ailiere
Intérieure
Meneuse
Meneuse
Intérieure
Intérieure
Meneuse
Ailiere
Intérieure
Arriere
Arriére
Meneuse
Ailiere
Intérieure

48
18
18

15
214

124
68

121
16
31
14
34

111

Villeneuve d’Ascq
Lattes Montpellier
Charleville-Mézieres
Lyon

Bourges

Bourges

Toulouse

Toulouse
Ekaterinbourg (Russie)
Lattes Montpellier
Nantes Rezé
Bourges

Bourges

Lattes Montpellier
Lattes Montpellier
Bourges

Schio (Italie)
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Programme de préparation de ’Equipe de France féminine :

Mercredi 6 au mercredi 13 mai
Jeudi 14 mai

Vendredi 15 mai

Samedi 16 mai

Stage

France - Grande-Bretagnhe
France - Serbie

France - Slovaquie

Lyon (69)

Roanne (42) - Halle Vacheresse
Villeurbanne (69) - Astroballe
Bourg-de-Péage (26) - Salle Vercors

Mercredi 20 au dimanche 24 mai Stage
Lundi 25 mai France - Lituanie
Mardi 26 mai France - Gréce

Mercredi 27 mai France - Suede

Tarbes (65)

Mont-de-Marsan (40) - Espace Francois Mitterrand
Tarbes (65) - Palais des Sports Quai de 'Adour
Pau (64) - Palais des Sports

Dimanche 31 mai au mardi 2 juin
Mercredi 3 juin

Jeudi 4 juin

Vendredi 5 juin

Stage

France - ltalie
France - Pologne
France - Canada

Lille (59)

Arras (62) - Halle Tételin

Orchies (59) - Pévéle Arena
Villeneuve d’'Ascq (59) - Palacium

Jeudi 11 juin au dimanche 28 juin : EuroBasket féminin en Roumanie et en Hongrie

France - Ukraine
France - Rép. Tcheque
France - Roumanie

Jeudi 11 juin
Samedi 13 juin
Dimanche 14 juin

Timisoara (Roumanie)
Timisoara (Roumanie)
Timisoara (Roumanie)
Timisoara (Roumanie)

Lundi 15 juin France - Monténégro
Mercredi 17 juin 2é tour
Vendredi 19 juin 2é tour
Dimanche 21 2é tour

Debrecen (Hongrie)
Debrecen (Hongrie)
Debrecen (Hongrie)

Quarts de finale
Demi-finales
Finale

Mercredi 24 ou jeudi 25 juin
Vendredi 26 juin
Dimanche 28 juin

Budapest (Hongrie)
Budapest (Hongrie)
Budapest (Hongrie)

LA TOURNEE 2015 - Billetterie

Renseignements et réservation sur www.ffbb.com/billetterie

T
2015

| 'MATCHS DE PREPARATION
ROANNE 14 MAI / VILLEURBANNE 15 MAL
BOURG DE PEAGE 16 MAI / MONT DE MARSAN 25 MAI
TARBES 26 MAI / PAU 27 MAI / ARRAS 3 JUIN
ORCHIES 4 JUIN / VILLENEUVE D'/ASCQ 5 JUIN

HAMPIONNAT D'EUROPE 2015
HONGRIE / ROUMANIE
11U 28 JUIN
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